
Prefeitura Municipal de Ceu Azul Página: 1 de 2

Lote

1

Lote

1

Lote

1

Lote

1

Lote

1

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 430/2013 - Pregão - Normal

Objeto:
Aquisição de peças e serviços mecânico para uso na manutenção da parte rodante do trator de esteira Komatsu D-50 Ano 86/86 - 

frota 39

Expedição: 27/06/2013 Homologação: 10/07/2013 Situação:

C D V TRATORES LTDA - ME - DK TRATORES Suely Vitorino dos Santos Caudinski ME Sim

E. A. M. DAMAZIO MAQUINAS PESADAS - ME Eliana Aparecida Miotto damazio ME Sim

Concluída

CREDENCIAMENTO

Fornecedor Representante Legal Credenciado

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

1 E. A. M. DAMAZIO MAQUINAS PESADAS - ME  15.274,8000  - 

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA

Descrição Valor de Referência %

  16.222,4000  - 

  16.222,4000  - 

Lance Fornecedor Valor Unitário %

2 C D V TRATORES LTDA - ME - DK TRATORES  16.140,0000  5,66

HISTÓRICO DOS LANCES

Descrição Valor de Referência %

3 C D V TRATORES LTDA - ME - DK TRATORES  15.000,0000  -7,54

4 E. A. M. DAMAZIO MAQUINAS PESADAS - ME Declinou  - 

1 C D V TRATORES LTDA - ME - DK TRATORES  15.250,0000  -5,99

2 E. A. M. DAMAZIO MAQUINAS PESADAS - ME  15.100,0000  -6,92

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

1 C D V TRATORES LTDA - ME - DK TRATORES  15.000,0000  - 

CLASSIFICAÇÃO APÓS OS LANCES

Descrição Valor de Referência %

  16.222,4000  - 

  16.222,4000  - 

Sem lançamentos

NEGOCIAÇÃO

Descrição Valor de Referência %

2 E. A. M. DAMAZIO MAQUINAS PESADAS - ME  15.100,0000  0,67

BENEFÍCIO DA LEI COMPLEMENTAR 123/2006 - EMPATE FICTO

Descrição Valor de Referência %

  16.222,4000  - 

Sem Negociação

LCcetil - Licitações e Contratos Emissão: 25/08/2016 às 13:32 - Usuário: 3 - ELOI



Prefeitura Municipal de Ceu Azul Página: 2 de 2

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 430/2013 - Pregão - Normal

Objeto:
Aquisição de peças e serviços mecânico para uso na manutenção da parte rodante do trator de esteira Komatsu D-50 Ano 86/86 - 

frota 39

Expedição: 27/06/2013 Homologação: 10/07/2013 Situação: Concluída

Lote

1

C D V TRATORES LTDA - ME - DK TRATORES Habilitado

RATEIO DOS ITENS POR LOTE

Lote Descrição Valor de Referência %

HABILITAÇÃO

Fornecedor Situação

1   16.222,4000  - 

Item Descrição Unid. Valor Unitário Valor Total

1 130BK050 - Jogo de pino bucha Uni  2.080,0000  4.160,0000

2 1303211213 - Parafuso Uni  2,1800  680,1600

3 0180301622 - Porca Uni  0,8700  271,4400

4 13030b1320 - Placa PÇ  4,3500  17,4000

5 13030b1310 - Placa PÇ  1,6500  6,6000

6 1303057121 - Tampa Uni  142,0000  142,0000

7 1303057150 - tampa Uni  142,0000  142,0000

8 13027B1230 - bucha Uni  75,0000  150,0000

9 1353012162 - Guia PÇ  542,5000  542,5000

10 1413013251 - Calço PÇ  4,3800  87,6000

11 13050B1110 - Bucha Uni  73,5000  73,5000

12 1315041132 - Pino Uni  120,0000  120,0000

13 13030B1130 - Bucha Uni  91,5000  183,0000

14 1353011230 - Pino Uni  95,0000  190,0000

15 13063DK020 - Jogo de reparo Uni  36,0000  72,0000

16 Serviço mecânico Uni  8.161,8000  8.161,8000

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

1 C D V TRATORES LTDA - ME - DK TRATORES  15.000,0000  - 

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR ITEM

Lote Descrição Valor de Referência %

1   16.222,4000  - 

Descrição Valor Unitário

  15.000,0000

2 E. A. M. DAMAZIO MAQUINAS PESADAS - ME  15.100,0000  0,67

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: C D V TRATORES LTDA - ME - DK TRATORES

LCcetil - Licitações e Contratos Emissão: 25/08/2016 às 13:32 - Usuário: 3 - ELOI


